N. 25 IN DATA 30.09.2010 

OGGETTO: APPROVAZIONE CONVENZIONE IMMOBILIARE TRA COMUNE DI BELLINZAGO NOVARESE E IMPRESA EDILE BAGNATI & DI SCIORIO SRL : POSA DI RETI  TECNOLOGICHE  SU AREA A STANDARD. 

L’Assessore Ing. Bovio Damiano relaziona come segue sulla proposta di deliberazione in oggetto :

PREMESSO che :

· l’Impresa Edile Bagnati e Di Sciorio S.R.L. è proprietaria dell’area sita in Bellinzago Novarese censita al N.C.T. al fg. 16 mapp. 2026;

· che l’Impresa suddetta è titolare del permesso di costruire n. 77/09 per la realizzazione sull’area suddetta di n. 5 unità residenziali con autorimesse e recinzione.

CONSIDERATO che :

· il lotto risulta allo stato attuale intercluso e l’unico accesso alla zona edificabile risulta essere l’area a standard antistante;

· l’Impresa è proprietaria dei lotti confinanti censiti al N.C.T. al fg. 16 mapp. 1942, 1940, 1938, 1979, 1921, 1975, 1919 e 1969 con destinazione a standard urbanistici,

· che le reti tecnologiche (idrica, elettrica, metano) sono presenti alla data attuale sulla Via Fermi e sulla Via Volta.

PRESO ATTO che l’Impresa Bagnati e Di Sciorio SRL ha chiesto di realizzare l’allacciamento alle reti tecnologiche per l’edificio in costruzione sull’area censita al N.C.T. al fg. 16 mapp. 2026 alle reti già esistenti in Via Fermi, attraverso passaggio delle stesse sull’area a standard già di sua proprietà.

ESAMINATA la relativa bozza di Convenzione Immobiliare e la corrispettiva documentazione progettuale.

Il Sindaco invita alla discussione. Segue discussione per cui si fa rimando al verbale di seduta.

Esaurita la discussione il Sindaco pone in votazione la presente proposta di deliberazione.

Quindi 
IL CONSIGLIO COMUNALE

SENTITA la relazione dell’Assessore Bovio Damiano che costituisce preambolo della proposta di deliberazione sottoposta al Consiglio comunale per l’approvazione.
VISTA la proposta di deliberazione in oggetto.

ESAMINATA la bozza di Convenzione Immobiliare e la corrispettiva documentazione allegata; 

VISTA la L.R. n.56/77 e s.m.i.;

VISTO il D.P.R. n. 380 del 06.06.2001 s.m.i.;

VISTI gli art. 48-49 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267;

VISTO il vigente Statuto Comunale;

VISTO il parere favorevole allegato espresso dal Responsabile del Servizio in ordine alla regolarità tecnica sulla presente proposta;

CON votazione resa per alzata di mano dagli aventi diritto, il cui esito sotto riportato è accertato  e proclamato dal Sindaco:
PRESENTI

N. 15

VOTANTI 

N. 10

ASTENUTI 

N.  =

VOTI A FAVORE 
N. 10

CONTRARI 

N. 5 (Miglio Giacomo, Miglio Claudio, Bovio Chiara, Delconti Giovanni, 

                                           Piazza Walter)

D E L I B E R A

Per le motivazioni indicate nella sopra riportata relazione dell’Assessore che costituisce altresì preambolo della presente deliberazione e che qui si intende riportata e trascritta per formarne parte integrante e sostanziale, di:

1. di approvare, per i motivi esposti, la bozza di Convenzione Immobiliare da stipularsi tra l’Impresa Edile Bagnati & Di Sciorio S.r.l. – con sede in Bellinzago Novarese (No) – via Modigliani n. 6 e il Comune di Bellinzago Novarese, che viene allegata, con la correlata planimetria, alla presente per farne parte integrante e sostanziale.

2. di incaricare il Responsabile del Servizio  per lo svolgimento degli atti consequenziali.

Successivamente, stante l’urgenza a provvedere

IL CONSIGLIO COMUNALE

con votazione palese unanime

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D.Lgs 18.08.2000 n. 267.

(Degli interventi di cui si fa menzione nel presente verbale è stata effettuata fonoriproduzione su supporto magnetico, così come sono stati registrati su nastro tutti gli interventi dell'intera seduta consiliare. La trascrizione integrale della fonoriproduzione costituisce il separato verbale di seduta che verrà pubblicato all'Albo Pretorio e conservato agli atti a documentazione della seduta e a disposizione dei consiglieri e degli aventi titolo).

BOZZA CONVENZIONE

